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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-46761735-APN-DNRYRT#MT

Referencia: EX-2023-149110374- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 7 de Mayo de 2024

Partes Signatarias: SINDICATO UNION OBRERA ESTACIONES DE SERVICIO, GARAGES, PLAYAS DE

ESTACIONAMIENTO Y GOMERIAS DE CUYO C/ ASOCIACION MENDOCINA DE EXPENDEDORES DE NAFTA Y AFINES

(A.M.E.N.A.), CAMARA DE EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLES Y AFINES DE SAN JUAN y CAMARA DE
EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLES Y AFINES DE SAN LUIS

CCT N° 327/00

Alcance: Estaciones de Servicio - General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2023

$ 312.405,54

$937.216,62

01/01/2024

$ 448.837,30

$1.346.511,90

Alcance: Estaciones de Servicio - Al

ta Montana

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2023

$ 636.906,14

$1.910.718,42

01/01/2024

$912.872,50

$2.738.617,50

Alcance: Playas de Estacionamiento - General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2023

$ 249.677,62

$ 749.032,86

01/01/2024

$ 356.325,20

$1.068.975,60

Alcance: Playas de Estacionamiento - Alta Montafia

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2023

$ 542.737,92

$1.628.213,76

01/01/2024

$ 774.554,70

$2.323.664,10
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN

Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Secretariade Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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